DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 380

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEXTA – FEIRA, 08 DE DEZEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 1

AVISO DE LICITAÇÃO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 441/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 441/2023, assinado em 01/12/2023.
Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de
Computadores para a Secretaria Municipal de Agricultura.
Processo Administrativo nº 177/2023. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 025/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Agricultura, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO:
PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº 46.928.415/0001-20.
Valor Global: R$ 32.080,00 (trinta e dois mil e oitenta reais).
Vigência Inicial: 1º de dezembro de 2023. Vigência Final: 1º de
dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins – TO, 1º de dezembro de 2023.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,
torna público para o conhecimento dos interessados, que fará
realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/2002 e subsidiariamente as
disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, da
Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao
objeto deste certame, licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo Menor Preço Por Item, objetivando registro de preços para
eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de
material de limpeza de interesse dos Fundos Municipais e
Prefeitura de Palmeiras do Tocantins -TO. A sessão será realizada
através do Portal Licita Palmeiras do Tocantins, pelo endereço
eletrônico www.licitapalmeirasto.com.br, sendo conduzida pelo
Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de
Apoio com data de abertura agendada para 20 de dezembro de
2023, às 08:00. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis
no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, das
08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do
Município pelo endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, ou
ainda pelo endereço Portal Licita Palmeiras do Tocantins,
www.licitapalmeirasto.com.br.

Palmeiras do Tocantins – TO, 07 de dezembro de 2023.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

		2023-12-08T22:47:11-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130